ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            КАРАР

	“ 20 ” сентября 2013 г.
	           № 341

О начале отопительного сезона

в отопительный период

2013-2014 года в Агрызском

муниципальном районе Республики Татарстан.

В связи с наступлением осенне-зимнего отопительного периода 2013-2014 года, в соответствии Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354

«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало отопительного сезона 2013 - 2014 года в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан  с 20  сентября 2013 года.

2. Рекомендовать руководителям ООО «Агрызские тепловые сети» (Д.Д. Шарисламову), ООО «Теплосбыт» (Ф.Р.Закирову), ОАО «Красноборские коммунальные сети» (А.А.Новокрещенову), ОАО «Терсинские коммунальные сети» (Р.Р. Закирову) и другим организациям, имеющие ведомственные котельные произвести с 20 сентября 2013 года  пуск тепла.

3. Предложить руководителям жилищно-коммунальных предприятий города и района, главам сельских поселений, в целях обеспечения надежной работы объектов инженерной  инфраструктуры, обеспечить аварийный запас оборудования и материалов.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести») и на сайте agryz.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Руководителя  Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию  И.И.Шамсутдинова.

А.С. Авдеев